
Gran Canaria
INTENZIVNÍ KURZ ŠPANĚLŠTINY
PRO DOSPĚLÉ
Připravili jsme pro Vás inovativní intenzivní kurz zaměřený 
na praktické využití španělského jazyka. 
Po krátké výuce v učebně s Vámi vyrazíme přímo do akce! Budeme
nakupovat, jíst, tančit a třeba i surfovat, a to vše v zázemí vibrujícího
města Las Palmas, které se pyšný jednou z nejhezčích městských pláží
na světě. 
Vypravíme se také objevovat nejikoničtější místa ostrova. Intenzivní
kurz je zaměřen na témata, která jsou nejpotřebnější při pobytu v cizí
zemi a hlavně budeme mluvit mluvit a mluvit. 

„Financováno Evropskou unií. Vyjádřené názory a stanoviska však představují názory a
stanoviska autorů a nemusí nutně odrážet názory a stanoviska Evropské unie nebo

Programu Erasmus plus. Evropská unie ani poskytovatel grantu za ně nenesou
odpovědnost.“

Vytvoření kurzu bylo financováno Evropskou únií



PROGRAM KURZU
Den 1. Nakupování na trhu 
Ráno nás čeká první setkání v učebně. Představíme si
základy jazyka a po té se pustíme do prvního tématu dne -
nakupování. Po teoretické lekci se přesuneme krátkou
procházkou na centrální tržnici, kde se  za monitoringu
lektora pustíme přímo do akce. 

Den 3. Roque Nublo a Maspalomas
Roque Nublo a Maspalomas je absolutní “must” ostrova Gran
Canaria. Ráno se vypravíme přes klikaté cesty a údolíčka
přesně do středu ostrova a po krátké procházce dojdeme až
k panoramatickým výhledům Roque Nubla. Po té nás čeká
přejezd na jih ostrova k psečným dunám Maspalomas. 

Den 2. Restaurace
Do kontaktu s místními přijdeme nejčastěji právě v restauraci
či kavárně. I když nám v dnešní době nabízí menu v různých
jazycích, často pak v komunikaci dojde k nedorozumění, a co
teď? Ranní teoretickou výuku zakončíme společným
obědem. Ano, tentokrát si objednáte s lehkostí a úplně sami.

+420 731 001 977 nám.  Míru 9, Zlín info@4idiomas.cz

Rozmluv se španěskyRozmluv se španěsky
NA GRAN CANARI I



Rozmluv se španěsky
NA GRAN CANARI I

PROGRAM KURZU 

Den 4.  Pohyb, sport a tělo 
Pedagogové doporučují, že pokud studenti začínají být  
znavení množstvím nabytého učiva, je čas vytáhnout je 
na chvíli z lavic, aneb jak by řekla teta Kateřina, ve zdravém
těle zdravý duch. Po teoretické výuce nás čekají španělští
lektoři nejrůznějších aktivit. Tak pořádně nastražit uši. 

Den 5. Ubytování, rezervace 
Poslední výukový den se zaměříme na osvěžení nabytého
učiva - slovní zásobu týkající se ubytování a rezervací.
Nebude chybět ani praktická výuka a na konci dne Vás bude
čekat malé překvapení . 

+420 731 001 977 nám. Míru 9, Zlíninfo@4idiomas.cz



01

02

03

04

05

Výukový plán 

Rezervace, ubytování a
obecné fráze. 

Pohyb, sport a tělo 
Slovní zásoba
zaměřená na rekreační
aktivity.

Doprava a celodenní výlet
Slovní zásoba spojená s
dopravou a objevováním
přírodních krás. 

Restaurace
Slovní zásoba a fráze
zaměřené na interakci  
v restauraci či kavárně.
Společný oběd.

Mercado - nakupování
Základní španělské fráze, slovní
zásoba zaměřená na nákup jídla.
Výlet na městskou tržnici. 



Eva Miranda Rubians

+420 731 001 977

4idiomas

nám. Míru 9, Zlín 

INTENZIVNÍ
KURZ

ŠPANĚLŠTINY 

V CENĚ ZAHRNUTO 

Kontaktní údaje

5 denní  intenzivní kurz  španělštiny 
cofee breaks
celodenní výlet Roque Nublo a Maspalomas
lekce salsy
lekce jógy nebo surfu 
skripta 

Pro koho je kurz vhodný:
Kurz je vhodný pro dospělé všech věkových kategorií. 
Doporučená jazyková úroveň je falešný začátečník až mírně pokročilý. 
Náročnost programu je mírná.

V ceně není zahrnuto:
Ubytování, cesta, strava, pojištění. Nabízíme však pomoc při zprostředkování.

CENA
12 000 KČ 


